
 
 

UCHWAŁA NR 0007/VI/44/2024 
RADY POWIATU SUSKIEGO 

z dnia 24 października 2024 roku 

w sprawie: zmian w Budżecie Powiatu Suskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.). 

Rada Powiatu Suskiego uchwala, co następuje:  

§ 1. Zmniejsza się dochody Budżetu Powiatu Suskiego na 2024 r. o kwotę    27 346,58 zł 

w tym: 

a) dochody bieżące:                            122 653,42 zł 

b) dochody majątkowe                      -140 000,00 zł 

jak poniżej 

DZIAŁ 
ROZDZIAŁ  
paragraf 

NAZWA ZWIĘKSZENIE ZMNIEJSZENIE 

1 2 3 4 
600 Transport i łączność 1 000,00  

60095 Pozostała działalność 1 000,00  
 - dochody bieżące 1 000,00  

0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00  
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 26 250,00  
75495 Pozostała działalność 26 250,00  

 - dochody bieżące 16 250,00  
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 
W paragrafie tym ujmuje się również wpływy z tytułu 
zwrotu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
oraz kosztów upomnień. 

50,00  

0830 Wpływy z usług 1 000,00  
0970 Wpływy z różnych dochodów 15 200,00  

 - dochody majątkowe 10 000,00  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 października 2024 r.

Poz. 6605



6260 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego 
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów publicznych 

10 000,00  

756 Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 34 000,00  

75618 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

34 000,00  

 - dochody bieżące 34 000,00  
0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 

pieniężnych od osób fizycznych 
Paragraf ten obejmuje wpływy z tytułu grzywien oraz 
kar od osób fizycznych, wymierzanych i pobieranych 
przez sądy oraz właściwe organy administracji 
publicznej, między innymi z tytułu grzywien 
nakładanych w formie mandatu karnego oraz grzywien 
i kar pieniężnych wymierzanych na podstawie ustawy 
- Kodeks karny skarbowy 

34 000,00  

801 Oświata i wychowanie  150 000,00 
80115 Technika  150 000,00 

 - dochody majątkowe  150 000,00 
6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

 150 000,00 

852 Pomoc społeczna 5 400,00  
85202 Domy pomocy społecznej 5 400,00  

 - dochody bieżące 5 400,00  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 100,00  
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 

w postaci pieniężnej 4 100,00  
0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00  

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 2 483,42  

85333 Powiatowe urzędy pracy 2 483,42  
 - dochody bieżące 2 483,42  

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 
umów 2 483,42  

855 Rodzina 53 520,00  
85508 Rodziny zastępcze 53 520,00  

 - dochody bieżące 53 520,00  
2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację 

zadań wynikających z odrębnych ustaw 53 520,00  

 Razem: 122 653,42 150 000,00 
  -27 346,58 

w tym:    a) dochody bieżące:  112 653,42 zł  
  b) dochody majątkowe: -140 000,00 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6605



Dochody Budżetu Powiatu Suskiego na 2024 r. po zmianach wynoszą  182 706 219,77 zł 

w tym: 

a) dochody bieżące:                      160 151 120,32 zł 

b) dochody majątkowe:                  22 555 099,45 zł 

§ 2. Zmniejsza się wydatki Budżetu Powiatu Suskiego na 2024 r. o kwotę    27 346,58 zł 

w tym: 

a) wydatki bieżące:                          112 653,42 zł 

b) wydatki majątkowe:                    -140 000,00 zł 

jak poniżej 

DZIAŁ 
ROZDZIAŁ  NAZWA - TREŚĆ ZWIĘKSZENIE ZMNIEJSZENIE 

1 2 3 4 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 26 250,00  
75495 Pozostała działalność 26 250,00  

 -wydatki bieżące 16 250,00  
 w tym:   
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 16 250,00  
 w tym:   

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 16 250,00  

 -wydatki majątkowe 10 000,00  
 w tym:   
 inwestycja 10 000,00  

 - "Modernizacja systemu łączności dla Komendy 
Powiatowej PSP w Suchej Beskidzkiej." 10 000,00  

801 Oświata i wychowanie 35 000,00 150 000,00 

80115 Technika  150 000,00 

 -wydatki majątkowe  150 000,00 
 w tym:   
 inwestycja  150 000,00 

 
- "Budowa miejsc postojowych dla samochodów 
osobowych na działce 9972/7położonej w Suchej 
Beskidzkiej." 

 150 000,00 

80116 Szkoły policealne 35 000,00  
 -wydatki bieżące 35 000,00  
 w tym:   

 (2) dotacje na zadania 
bieżące                                       35 000,00  

852 Pomoc społeczna 5 400,00  
85202 Domy pomocy społecznej 5 400,00  

 -wydatki bieżące 5 400,00  
 w tym:   
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 400,00  
 w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6605



 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 5 400,00  

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 2 483,42  

85333 Powiatowe urzędy pracy 2 483,42  
 -wydatki bieżące 2 483,42  
 w tym:   
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 483,42  
 w tym:   

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 2 483,42  

855 Rodzina 53 520,00  

85508 Rodziny zastępcze 53 520,00  

 -wydatki bieżące 53 520,00  
 w tym:   
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 53 520,00  
 w tym:   
 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 53 520,00  

RAZEM 122 653,42 150 000,00 
  -27 346,58 

w tym:    
a) wydatki bieżące: 112 653,42 zł  

  b) wydatki majątkowe: -140 000,00 zł  

Wydatki Budżetu Powiatu Suskiego na 2024 r. po zmianach wynoszą    193 495 289,36 zł 

w tym: 

a) wydatki bieżące:                           161 925 953,50 zł 

b) wydatki majątkowe:                       31 569 335,86 zł 

§ 3.  

Dokonuje się przeniesień w dochodach Budżetu Powiatu Suskiego na 2024 r. o kwotę   46 186,69 zł 
DZIAŁ 

ROZDZIAŁ  
paragraf 

NAZWA ZWIĘKSZENIE ZMNIEJSZENIE 

1 2 3 4 
750 Administracja publiczna  12 154,45 

75020 Starostwa powiatowe  12 154,45 
 - dochody bieżące  12 154,45 

0970 Wpływy z różnych dochodów  12 154,45 
801 Oświata i wychowanie 11 032,24 6 532,24 

80115 Technika 4 500,00  
 - dochody bieżące 4 500,00  

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

4 500,00  

80195 Pozostała działalność 6 532,24 6 532,24 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6605



 - dochody bieżące 3 266,12 3 266,12 
2057 Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

3 266,12  

2059 Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

 3 266,12 

 - dochody majątkowe 3 266,12 3 266,12 
6257 Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

 3 266,12 

6259 Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

3 266,12  

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 12 154,45 4 500,00 

85406 Poradnie psychologiczno - pedagogiczne, w 
tym poradnie specjalistyczne 12 154,45  

 - dochody bieżące 12 154,45  
0970 Wpływy z różnych dochodów 12 154,45  

85410 Internaty i bursy szkolne  4 500,00 
 - dochody bieżące  4 500,00 

0830 Wpływy z usług  4 500,00 
900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 23 000,00 23 000,00 
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 20 000,00 20 000,00 

 - dochody bieżące 20 000,00 20 000,00 
0830 Wpływy z usług 20 000,00  
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających 

z umów  20 000,00 

90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

3 000,00 3 000,00 

 - dochody bieżące 3 000,00 3 000,00 
0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 

pieniężnych od osób fizycznych 
Paragraf ten obejmuje wpływy z tytułu grzywien 
oraz kar od osób fizycznych, wymierzanych 
i pobieranych przez sądy oraz właściwe organy 
administracji publicznej, między innymi z tytułu 
grzywien nakładanych w formie mandatu karnego 
oraz grzywien i kar pieniężnych wymierzanych na 
podstawie ustawy - Kodeks karny skarbowy 

 3 000,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6605



 Razem: 46 186,69 46 186,69 

§ 4.  

Dokonuje się przeniesień w wydatkach Budżetu Powiatu Suskiego na 2024 r. o kwotę  892 403,26 zł 

DZIAŁ 

ROZDZIAŁ  NAZWA - TREŚĆ ZWIĘKSZENIE ZMNIEJSZENIE 

1 2 3 4 
750 Administracja publiczna  170 000,00 

75020 Starostwa powiatowe  170 000,00 

 -wydatki bieżące  170 000,00 
 w tym:   
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  170 000,00 
 w tym:   

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań  170 000,00 

801 Oświata i wychowanie 782 403,26 722 403,26 

80102 Szkoły podstawowe specjalne 60 000,00  

 -wydatki bieżące 60 000,00  
 w tym:   
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 60 000,00  
 w tym:   
 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 60 000,00  

80116 Szkoły policealne 65 000,00  
 -wydatki bieżące 65 000,00  
 w tym:   

 (2) dotacje na zadania 
bieżące                                       65 000,00  

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 90 000,00  

 -wydatki bieżące 90 000,00  
 w tym:   
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 90 000,00  
 w tym:   
 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 90 000,00  

80120 Licea ogólnokształcące 469 000,00  
 -wydatki bieżące 469 000,00  
 w tym:   
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 364 000,00  
 w tym:   
 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 364 000,00  

 (2) dotacje na zadania 
bieżące                                       105 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6605



80152 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 
w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II 
stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych 

15 000,00  

 -wydatki bieżące 15 000,00  
 w tym:   
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 15 000,00  
 w tym:   
 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 000,00  

80195 Pozostała działalność 83 403,26 722 403,26 
 -wydatki bieżące  722 403,26 
 w tym:   
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  714 000,00 
 w tym:   

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań  714 000,00 

 

(4) wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a 
i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego (wydatki 
bieżące) 

 8 403,26 

 -wydatki majątkowe 83 403,26  
 w tym:   
 inwestycja 83 403,26  

 
- "Utworzenie i wsparcie funkcjonowania 
Branżowych Centrów Umiejętności dla dziedziny 
spedycji w Suchej Beskidzkiej." 

75 000,00  

 

* wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a 
i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego  (wydatki 
majątkowe) 

8 403,26  

 
- "Utworzenie i wsparcie funkcjonowania 
Branżowych Centrów Umiejętności dla dziedziny 
spedycji w Suchej Beskidzkiej." 

8 403,26  

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 30 000,00  

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 30 000,00  

 -wydatki bieżące 30 000,00  
 w tym:   
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 30 000,00  
 w tym:   
 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 30 000,00  

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 80 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6605



92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 80 000,00  
 -wydatki majątkowe 80 000,00  
 w tym:   
 inwestycja 80 000,00  

 - "Renowacja budynku ZS W. Goetla w Makowie 
Podhalańskim." 80 000,00  

RAZEM 892 403,26 892 403,26 

§ 5.  

Dokonuje się zmian w dochodach z tytułu opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska 
oraz wydatkach na finansowanie zadań  Powiatu Suskiego w zakresie ochrony środowiska  na 2024 r. 

DZIAŁ 
ROZDZIAŁ WYSZCZEGÓLNIENIE DOCHODY WYDATKI 

paragraf    
900 90019 

§ 0570 
Wpływy z opłat i kar od osób prawnych ( za usuwanie i 
niszczenie drzew  i krzewów) 2 000,00  

900 
90019 

Wpływy z opłat (w tym opłaty za korzystanie ze 
środowiska) 

§ 0690  
155 000,00  

900 90005 Ochrona powietrza   

  
Serwis zastępczy oraz inne wydatki w ramach Programu 
Zwiększania wykorzystania naturalnych źródeł energii i 
poprawy jakości powietrza  Natura 2000 powiatu suskiego 

 44 132,00 

900 90026 Gospodarka odpadami (unieszkodliwianie azbestu) 
   90 868,00 

900 90095 
 Edukacja ekologiczna  18 000,00 

900 90095 

 

Przedsięwzięcia związane z ochroną przyrody w tym 
urządzenie i utrzymanie terenów zieleni, zadrzewień, 
zakrzewień oraz parków i inne z zakresu ochrony 
środowiska 

 4 000,00 

   157 000,00 157 000,00 

§ 6. Zmianie ulegają kwoty dotacji udzielonych z Budżetu Powiatu Suskiego na 2024 r. o kwotę 
205 000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 7. Zmianie ulega plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa  w art. 223 ustawy 
o finansach publicznych i wydatków nimi finansowanych na 2024 rok ( ZS im. w. Goetla w Suchej 
Beskidzkiej) zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 8. Wykonanie niniejszej Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Suskiego. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu Suskiego 

 
 

Jan Banaś 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6605



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr 0007/VI/44/2024

Rady Powiatu Suskiego

z dnia 24 października 2024 r.

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu

dla jednostek sektora 

finansów 

publicznych

dla jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych

1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność 824 865,00

60014 Drogi publiczne 

powiatowe

Dotacje celowe przekazane gminie na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

824 865,00

630 Turystyka 8 000,00

63095 Pozostała działalność Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

8 000,00

754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

10 000,00

75495 Pozostała działalność Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

10 000,00

801
Oświata i 

wychowanie
3 060 246,00

80116 Szkoły policealne Dotacja podmiotowa bieżąca z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
1 445 600,00

80120 Licea ogólnokształcące Dotacja podmiotowa bieżąca z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 614 646,00

851 Ochrona zdrowia 498 986,00

85111 Szpitale ogólne Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych - dotacja dla SP 

ZOZ na "Modernizacja oddziału chirurgicznego 

- Etap II"

492 986,00

85141 Ratownictwo 

medyczne

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych - dotacja dla SP 

ZOZ na "Modernizacja pomieszczeń w budynku 

Nocnej i Świątecznej Opieki Zdrowotnej, 

Zespołu Ratownictwa Medycznego i Punktu 

pobrań Zakładu Diagnostyki Laboratoryjnej w 

Jordanowie, ul. Piłsudskiego 79."

6 000,00

852 Pomoc społeczna 963 862,28

85203 Ośrodki wsparcia Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom
963 862,28

853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej

160 992,00 314 496,00

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU POWIATU SUSKIEGO                                  

W ROKU 2024 ROKU

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6605



85311 Rehabilitacja 

zawodowa i społeczna 

osób 

niepełnosprawnych

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

149 760,00

85311 Rehabilitacja 

zawodowa i społeczna 

osób 

niepełnosprawnych

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

11 232,00

85311 Rehabilitacja 

zawodowa i społeczna 

osób 

niepełnosprawnych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 164 736,00

85311 Rehabilitacja 

zawodowa i społeczna 

osób 

niepełnosprawnych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 

sektora finansów publicznych

149 760,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza
6 852 976,00

85404 Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka

Dotacja podmiotowa bieżąca z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 570 579,00

85419 Ośrodki rewalidacyjno-

wychowawcze

Dotacja podmiotowa bieżąca z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
6 282 397,00

855 Rodzina 365 000,00 384 586,60

85508 Rodziny zastępcze Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego - pokrycie kosztów 

utrzymania dzieci w rodzinach zastepczych na 

terenie innych powiatów

230 000,00

85510 Działalność placówek 

opiekuńczo-

wychowawczych

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego - pokrycie kosztów 

utrzymania dzieci w placówkach opiekuńczo-

wychowawczych na terenie innych powiatów

135 000,00

85510 Działalność placówek 

opiekuńczo-

wychowawczych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 

sektora finansów publicznych - pokrycia 

kosztów utrzymania dzieci w Rodzinnym Domu 

Dziecka

384 586,60

921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego

201 000,00 19 500,00

92105 Pozostałe zadania w 

zakresie kultury

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

12 500,00

92105 Pozostałe zadania w 

zakresie kultury

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

35 000,00

92116 Biblioteki Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

150 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6605



92118 Muzea Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących
12 000,00

92120 Ochrona zabytków i 

opieka nad zabytkami

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych

7 000,00

92195 Pozostała działalność Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

4 000,00

926 Kultura fizyczna 508 000,00 20 000,00

92601 Obiekty sportowe Dotacja przedmiotowa bieżąca na dopłaty do 

biletów na basen
500 000,00

92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

20 000,00

92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

8 000,00

2 558 843,00 11 633 666,88

Ogółem:

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu

dla jednostek sektora 

finansów 

publicznych

dla jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych

1 2 3 4 5 6

801
Oświata i 

wychowanie
205 000,00

80116 Szkoły policealne Dotacja podmiotowa bieżąca z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 100 000,00

80120 Licea ogólnokształcące Dotacja podmiotowa bieżąca z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 105 000,00

205 000,00

2 558 843,00 11 838 666,88

Ogółem:

RAZEM

OGÓŁEM DOTACJE

14 397 509,88

Dokonuje się zmiany kwot dotacji udzielonych z budżetu na 2024 rok:

RAZEM  DOTACJE

14 192 509,88

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6605



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 0007/VI/44/2024

Rady Powiatu Suskiego

z dnia 24 października 2024 r.

2 3 4

Oświata i wychowanie 20 000,00 20 000,00

Technika 10 500,00

dochody bieżące 8 800,00

Wpływy z usług 8 500,00

Wpływy z pozostałych odsetek 300,00

dochody majątkowe 1 700,00

Wpływy ze sprzedaży składników 

majątkowych
1 700,00

Technika 10 500,00

W tym:

 wydatki bieżące 10 500,00

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych
10 500,00

w tym:

b) wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań
10 500,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 9 500,00

dochody bieżące 9 500,00

Wpływy z usług 9 500,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 9 500,00

W tym:

 wydatki bieżące 9 500,00

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych
9 500,00

w tym:

b) wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań
9 500,00

20 000,00 20 000,00RAZEM

80115

80117

0830

80117

0870

PLAN DOCHODÓW RACHUNKU DOCHODÓW JEDNOSTEK, O KTÓRYCH MOWA                    

W ART. 223 USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH I WYDATKÓW NIMI 

FINANSOWANYCH NA 2024 ROK ( ZS IM. W. GOETLA W SUCHEJ BESKIDZKIEJ)

DZIAŁ

NAZWA DOCHODY WYDATKIROZDZIAŁ 

paragraf

1

801

80115

0830

0920

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6605


	UCHWAŁA NR 0007/VI/44/2024 RADY POWIATU SUSKIEGO z dnia 24 października 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	lit. a
	lit. b
	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-10-30T13:14:51+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




